
令和３年４月２７日 

保護者の皆様へ 

東京都立墨田川高等学校長  

寺島 雅夫 

 

令和３年度 体育祭の実施について 

 

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます。平素は本校の

教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、東京都は４月２５日から「緊急事態宣言」が発令されました。これを受け、通常

の体育祭の実施が極めて困難な状況となりました。つきましては、本校ではガイドライン

に従い、２/３以下の生徒の登校とし、年次ごとに実施することといたしました。大変遅い

お知らせとなりましたことをお詫び申し上げます。 

また、応援団の活動等については、今後の状況を見ながら、可能な範囲で実施する方向

で検討しています。詳細につきましては、お子さまを通してご連絡いたします。 

 何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時： ５月１２日（水） 

  8：20 ― 12：00 完全下校  A～D 族（年次ごとに時間を分けて実施） 

 12：50 ― 16：30 完全下校   E～H 族（年次ごとに時間を分けて実施） 

※午後の登校時間 12：20 以降 

 

競技： 大縄跳び・族リレー（年次ごと、族対抗） 

 全員参加の形とします。年次ごと各族で、３チーム編成で実施します 

場所： 本校体育館・グランド 

備考： 登下校は学校指定の体育着とします。尚、無観客とさせていただきます。 

 保護者の皆様のご来校等はお控えください。 

 

 

問い合わせ先          

副  校  長 石村 晶子 

生徒指導部主任 芝原 美希 

電話：03-3611-2125 

 


